
 

ZARZĄDZENIE NR 218 /2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Augustowskiej Karty Turysty oraz określenia zasad 

funkcjonowania i wydawania karty 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 559,1005,1079) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Zarządzenie wprowadza i reguluje zasady wydawania Augustowskiej Karty Turysty oraz 
prowadzenia ewidencji wydawanych kart. 
 

§ 2 

1. Augustowska Karta Turysty stanowi ofertę zniżek udzielanych turystom, którzy korzystając 

z bazy noclegowej przez co najmniej 3 dni na terenie Gminy Miasta Augustowa, wnieśli 

opłatę uzdrowiskową lub miejscową.  

2. Zasady funkcjonowania i wydawania Augustowskiej Karty Turysty określa Regulamin 

Augustowskiej Karty Turysty stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Oferta zniżek udzielanych turystom tworzona jest na podstawie umów podpisywanych 

z Partnerami projektu, tj. instytucjami i przedsiębiorstwami, które deklarują przystąpienie 

do projektu poprzez udzielanie posiadaczom Augustowskiej Karty Turysty określonych 

w umowie zniżek lub rabatów. Wzór umowy z Partnerami projektu stanowi załącznik nr 

2 do Zarządzenia. 

4. Wydawanie kart oraz prowadzenie ewidencji wydawanych kart prowadzić będzie 

Autoryzowany Punkt Odbioru - Augustowska Organizacja Turystyczna w ramach 

powierzonej realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Augustowa w 2020, 2021 i 2022  

r. poprzez zlecenie usługi prowadzenia Centrum Informacji Turystycznej. 

5. Warunkiem wydania Augustowskiej Karty Turysty jest okazanie w Autoryzowanym Punkcie 

Odbioru (Centrum Informacji Turystycznej, z siedzibą przy Rynku Zygmunta Augusta 19 w 

Augustowie), oryginału kwitariusza lub innego dokumentu potwierdzającego wniesienie 

opłaty uzdrowiskowej lub miejscowej z góry za co najmniej 3 dni.  

6. Kierownik Autoryzowanego Punktu Odbioru lub pracownik merytoryczny wyznaczony 

przez Kierownika na podstawie okazanego dokumentu wystawia indywidualną kartę 

turysty dla każdej osoby uprawnionej do zniżki na okres pobytu turysty w Augustowie 

zgodnie z liczbą opłaconych dób pobytu, a następnie na Karcie Turysty wpisuje imię i 

nazwisko użytkownika, termin pobytu, oraz numer dokumentu, na podstawie którego 

wydawana jest Karta Turysty. 



7. Do każdej karty dołączona zostanie dwustronna broszura informacyjna z listą Partnerów 

i informacją o wysokości zaoferowanych przez nich zniżek i rabatów. Wzór ulotki stanowi 

załącznik nr 3 do Zarządzenia.  

8. Kierownik Autoryzowanego Punktu Odbioru lub pracownik merytoryczny wyznaczony 

przez Kierownika prowadzić będzie ewidencję wydawanych kart i raz w tygodniu przesyłać 

do Partnerów Augustowskiej Karty Turysty informację o liczbie wydanych kart w danym 

tygodniu i ich kolejnych numerach. 

 
§4 

Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie zarządzenia 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie 
oraz w Urzędzie Miejskim w Augustowie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 30 września 2022 r. 
 

   Z up. BURMISTRZA 
 Zastępca Burmistrza 
                /-/ 
Filip Jerzy Chodkiewicz 


